
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИБ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАДУГА»

г. ТАЙШЕТА»

ПРИКАЗ

от 25.08.2023г. №161

О проведении консультации 
для образовательных организаций

На основании плана работы Муниципального опорного центра г.Тайшета на 2023- 
2024 учебный год с целью организационно-методического и консультационного 
сопровождения деятельности муниципальных' образовательных организаций, 
реализующих дополнительные общеобразовательные программы (Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Забродиной К.В., подготовить информационные письма на 

руководителей образовательных организаций «О проведении консультации по 
сопровождению деятельности муниципальных образовательных организаций, 
реализующих дополнительные общеобразовательные программы»;

2. Методисту Виноградовой О.С.
-  провести консультацию по организационным и техническим вопросам по работе
в АИС «Навигатор дополнительного образования детей Иркутской области» для 
образовательных организаций, реализующих дополнительные
общеобразовательные програ.ммы;
- представить опыт работы организатора программ МБУДО «ЦДО «Радуга» г.
Тайщета» в АИС «Навигатор дополнительного образования детей Иркутской 
области»; *

3. Молюх А.В., системному администратору -  обеспечить онлайн-доступ к АИС 
«Навигатор дополнительного образования детей Иркутской области» в кабинете 
№13 28.08.2023г. с 10.30 до 12.00

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 
Забродину К.В.

Директор МБУДО «ЦДО «Радуга» г.Тайщета

С приказом ознакомлены:

Забродина К.В.

Виноградова Н.С.
I/ /

Молюх А.В.


